

## Pachet produse birotica papetarie

I.D.: 98034930

Data publicarii 30.05.24 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 611,14 RON - 611,14 RON

Descriere: PIX BIC ROUND STICK ALBASTRU - .-??? 30 BUC 0,84 25,21 PIX PENSAN TRIBALL ALBASTRU - .-??? 30 BUC 0,84 25,2 BANDA CORECTOARE MILAN 80185 - .-??? 6 BUC 6,87 41,22 BIBLIORAFT A4 8CM PLASTIFIAT - .-??? 10 BUC 7,13 71,3 DOSAR CARTON PLIC - .-??? 50 BUC 0,9 45 DOSAR CARTON 1/1 - .-??? 50 BUC 0,9 45 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI / HZ 100/SET - .-??? 1 SET 8,5 8,5 TUS STAMPILA KORES ALBASTRU - .-??? 20 BUC 4,9 98 TUSIERA TUSATA ALBASTRU CENTRUM 80837 - .-??? 10 BUC 5,41 54,1 CEARA SIGILII BRONS SVS - .-??? 1 BUC 35,68 35,68 PLASTILINA 5 CULORI KHN 131713 - .-??? 5 SET 3,36 16,81 LIPICI SOLID 40GR PELIKAN 335671 - .-??? 10 BUC 6,41 64,1 SACI RAFIE - .-??? 20 BUC 1,26 25,2 CAPSATOR RAION 24/6 HDM-45 SVS - .-??? 1 BUC 19,87 19,87 PLIC TB4 BURDUF 5CM 105947 - .-??? 20 BUC 1,4 28 AGRAFE 33MM CENTRUM 80058 - .-??? 5 CUTIE 1,59 7,95 611,14